
               
 

                                                    
 

                                                          ESTADO DO MARANHÃO 
                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE  

                                                                                 CNPJ: 01.598.547/0001-01 
 
 
 

 

 

 

              AV. PRINCIPAL, S/N - CENTRO 
                 FONE: (99) 3586-1117            
               RIBAMAR FIQUENE - MA 

 

 

PORTARIA N.º 257  DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023. 

“Dispõe sobre a nomeação de Servidores (a) 
Públicos(a) do Município de Ribamar Fiquene, 
Estado do maranhão e dá outras providências." 

 

O prefeito do Município de Ribamar Fiquene- Ma, COCIFLAN SILVA DO AMARANTE, 
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela legislação 

RESOLVE 

Art. 1° - Ficam nomeados os membros do programa mais integral do município de 
Ribamar Fiquene – MA.  

Parágrafo único – o programa a que se refere o caput – é desenvolvido em parceria 
com o estado do Maranhão - SEDUC 

I – Inaldo Gomes da Silva – Coordenador  Municipal do  Escola em Tempo     Integral/Mais 
Integral 

II – Carlos Augusto dos Santos Madeira – Artilador Municipal de Gestão Mais Integral  

III – Gilmara Bandeira Rocha Mota – Articuladora Municipal Pedagógico Mais Integral 

Art. 2º - esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogão – se as 
disposições em contrário, especialmente a portaria nº 256- GAB. 

GABINETE DO PREFEITO DE RIBAMAR FIQUENE - MA, aos 23 de novembro de 2023.  

 
 
 
 

COCIFLAN SILVA DO AMARANTE 
Prefeito Municipal 


